Natal/RN, 04 de fevereiro de 2024.

Resultado Final

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica da UFRN torna público o

Resultado Final do Processo Seletivo Especial 2024.1 (Edital 01/2024 – PPGEM):

Atentamos que o período de matrícula encerra-se hoje (04 de março de 2024).

No da solicitação Disciplinas

#367421 EMEC550 - Tópicos Especiais em Fabricação Mecânica

#367440 EMEC550 - Tópicos Especiais em Fabricação Mecânica

#367442 EMEC508 - Metodologia da Pesquisa

#367448 EMEC518 - Caracterização de Materiais